sêxta-Íeira, í0 de ianeirc dê2025

20-Anol-No564

DECRETO

DÁRIo oFIcIAL Do MUNrcÍPlo

PREFEIÍURA MUNICIPAL OE BARRA OOS COQUEIROS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO iIUNICIPAL Nô. 237/2025

(De 10 de jânei,o de 2025)

Nomeia Ocupante de Cârgo em Comissào,

Simbolo CC-V, do Quadro Pessoal da

PreÍeitura Municipal de Barra dos

CoqueiÍos/SÉ, e dá outÍas providencias.

O PREFEITO ttiUNlCtpAL OE BÂRRÁ DOS COQUE|ROS Estâdo de Sergjpe, no uso
dê suâs at.ibuiçôes legais e em conformidade â Lei Orgânica Municipal e com base na
Lei Complementar no 00í,e025, RESOLVE:

NOMEAR

Art 10 - JOÂNITA DE SOUZÂ OL|VEIRA, inscrito no Câdastío dê peasoa Físicâ _

CPF sob no í21.)(XX.XXX-72, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Divisão,
na Diviôâo de Plânêjamênto, Símbolo CC_V, da Secretar,a Municipal de Transporte

ArL ? - Este Decrêto entra em vigor na data de sua publicação, retÍoagindo seus
sfeitos a partir do dia 07 de Janeiro de 2025

Árt 30 - Rêvogâ disposjçóês em contaário

Gebinête dq prêfsito. 1O de janeiro de 2025

AIRTON MARTINS

Munlc,pal

Avenidà Moisê_s Gomes pêrerÍa 16 - cent,o - Bâna dos coquetos/sE
Página 1 de I

CÊP,lS 14G00O - CNPJ i3.1288630001,90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeiturâ/barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes pereira CEp:49.140-OOO
TELEFONE: (79) 3025{í04
EirAlL: sêcom@berradoscoqueiÍos.se.gov.br

DÁRlo oFICIAL Do MUNIcíPIo